2.“实质性要求”是指招标文件中已经指明不满足则投标无效的条款，或者不能负偏离的条款，或者

采购需求中带“▲”的条款。

3.投标人必须对投标文件中提供的证明材料和资质文件真实性负责，如出现虚假应标情况，投标人除

了应接受有关部门的处罚外，还应依据《中华人民共和国民法典》的相关条款来进行赔偿。

4.投标人应对投标内容所涉及的专利承担法律责任，并负责保护采购单位的利益不受任何损害。一切

由于文字、商标、技术和软件专利授权引起的法律裁决、诉讼和赔偿费用均由中标人负责。

5.本项目所属行业： 批发业 。

6.预算金额：人民币叁仟捌佰捌拾肆万捌仟贰佰元整（¥：38848200.00 元），本项目预算金额仅供参

考，以实际结算额为准。

一、技术要求

（一）采购范围：

学校食堂普通餐食品原材料联合采购配送服务项目主要包括（包括但不限于以下品种）：大米，花生

油，猪肉、牛肉，鸡肉、鸭肉，等生鲜肉类，鲜活水产类，禽蛋类，调味品、干杂货食品，豆制品、奶制

品，蔬菜类，面包、糕点类，粉类等。每种食品原材料均按学校要求提供不少于六种质优价廉的产品供学

校选购（花生油要求提供不少于三种品牌供学校选购）。

（二）食材质量配送要求：

配送到学校食堂的原材料食材必须符合新的《食品安全法》第三章“食品安全标准”中的规定。食品

[...]

采购代理费收取标

准

☑以本项目（□中标金额/☑采购预算/□暂定中标金额/□其他 ）为计费额，

按本须知正文第 40.2 条规定的收费计算标准（服务类）采用差额定率累进法

计算出收费基准价格，采购代理收费以（□收费基准价格/□收费基准价格下

浮 %/□收费基准价格上浮 %）收取。

□固定采购代理收费： 按本项目收取 。

本项目的采购代理服务费按照国家发展改革委《关于进一步放开建设项目

专业服务价格的通知 》发改价格〔2015〕299 号文执行，按固定金额收费标

准：本项目中标服务费为人民币壹拾肆万壹仟陆佰元整（¥141600.00元），由

中标人在领取中标通知书时一次性支付给采购代理机构。

采购代理服务费收

款账户信息

账户名称：广西建澜项目管理有限公司贵港分公司

开户银行：广西北部湾银行股份有限公司贵港市迎宾大道支行

账 号：800103639100019

41.1 解释

解释：构成本招标文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；除招标文件中

有特别规定外，仅适用于招标投标阶段的规定，按更正公告（澄清公告）、招

标公告、采购需求、投标人须知、评标方法和评标标准、拟签订的合同文本、

投标文件格式的先后顺序解释；同一组成文件中就同一事项的规定或者约定不